СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЗЬЁЛЬ»

168172, Республика Коми, п. Кузьёль ул. Смоленская - 15

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	03 октября
	2016 г.
	№
	IV-1/9

Об установлении ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за работу в условиях ненормированного рабочего дня главе сельского поселения «Кузьёль»

В соответствии со статьёй 119 Трудового кодекса Российской Федерации
Совет сельского поселения «Кузьёль» решил:

1. Установить главе сельского поселения «Кузьёль» ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в условиях ненормированного рабочего дня продолжительностью пятнадцать календарных дней.
2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.10.2016 года.
Глава сельского поселения «Кузьёль»                                В.П.Шакирова